



VŽDY POMŮZEME

Nemocnica s poliklinikou n.o.
Kráľovský Chlmec
Doba
číslo
- 5. 04. 2024
Prílohy: 227/224
Príloha

Faktúra ev. č.
V_PTT/2024/3039

Dodávateľ:

VIDRA a spol. s.r.o.
Štrková 8
011 96 Žilina
SK
IČO: 31589561
DIČ: 2020443777
IČDPH: SK2020443777

Banka: Všeobecná úverová banka
Adresa: Mlynské nivy 1, 829 90 Bratislava 25
SWIFT: SUBASKBX
IBAN: SK26 0200 0000 0013 3883 9457

Referent: Terézia Lašová
E-Mail: terezia.lasova@vidra.sk
Telefón: +421 41 5071014

Nemocnica s poliklinikou n. o. Kráľovský
Chlmec
Nemocničná 8
077 01 Kráľovský Chlmec
SK



113V_PTT1240003039



Dodacia adresa: NSP n.o. Kráľovský Chlmec, Nemocničná č. 8, 077 01 Kráľovský Chlmec, SK

Odberateľ:

Nemocnica s poliklinikou n. o. Kráľovský Chlmec
Nemocničná 8
077 01 Kráľovský Chlmec
SK
IČO: 45737967
DIČ: 2023441673
IČDPH: SK2023441673
Telefón: +421905899704

Faktúra ev. č.: V_PTT/2024/3039

Tento doklad je zároveň daňovým dokladom
Dátum vystavenia: 3.4.2024
Dátum dodania: 3.4.2024
Dátum splatnosti: 3.5.2024
Spôsob platby: Prevodný príkaz

Variabilný symbol: 6002403039
TENTO SYMBOL UVÁDZAJTE, PROSÍM, PRI PLATBE

Vaša objednávka: 106/2024
Zákazka: V_PTT/2024/2895
Spôsob dopravy: Geis Cargo paletová preprava

Kód tovaru	ŠÚKL	Množstvo v MJ	MCV	Bez DPH/MJ	DPH %	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
------------	------	---------------	-----	------------	-------	--------------	-----	------------

Dodací list: V_PTT/2024/3795

551020079	P5476A	1 Kus		51,8100	20	51,81	10,36	62,17
Incidin OxyFoam S 5 l								
Vaša objednávka: 106/2024								
704520136		137 Kus		0,8250	20	113,03	22,61	135,63
Návlék na posteľ z PE								
Vaša objednávka: 106/2024								
101020100	A79553	36 bal (20ks)		2,7800	10	100,08	10,01	110,09
Obväz vysokoelastický fixačný 8cm x 4m/20 ks VIDRA								
Vaša objednávka: 106/2024								
101020101	A79554	28 bal (20ks)		3,2200	10	90,16	9,02	99,18
Obväz vysokoelastický fixačný 10cm x 4m/20 ks VIDRA								
Vaša objednávka: 106/2024								
101020102	A79555	10 bal (20ks)		4,3900	10	43,90	4,39	48,29
Obväz vysokoelastický fixačný 12cm x 4m/20 ks VIDRA								
Vaša objednávka: 106/2024								
101025031	A74483	1 Balenie		31,9300	10	31,93	3,19	35,12
Gáza skladaná 100 cm x 100 m, 17 nití, VIDRA								
Vaša objednávka: 106/2024								
101040017	A74486	16 bal (100ks)		2,8800	10	46,08	4,61	50,69
Kompresy gázové nesterilné 8-vrstvové 10cm x 10cm VIDRA								
Vaša objednávka: 106/2024								

ab, 29.4.2024

Faktura V_PTT/2024/30

Kód tovaru	ŠÚKL	Množstvom MJ	MCV	Bez DPH/MJ	DPH %	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
451035134	P95225	40 Kus		0,8446	20	33,78	6,76	40,54
Cievka pre novorodencov (CN-01), univerzálna						Vaša objednávka: 106/2024		
451035135	P40598	40 Kus		0,6046	20	24,18	4,84	29,02
Cievka pre novorodencov (CV-01), výživová						Vaša objednávka: 106/2024		
802010004		18 bal (100ks)		1,0030	20	18,05	3,61	21,66
Lopatka lekárska drevená vyšetrovací, nesterilná, 100 ks/bal						Vaša objednávka: 106/2024		
451025004	P83491	50 Kus		0,8900	20	44,50	8,90	53,40
Striekačka vyplachovacia 3 dielna KD-Ject III 100 ml						Vaša objednávka: 106/2024		
102010097	P81300	9 (12 ks)		9,0444	10	81,40	8,14	89,54
Náplasz fixačná z transparentnej fólie Lutrafilm 2,5cm x 9,15m						Vaša objednávka: 106/2024		
101510067		48 Kus		0,6240	10	29,95	3,00	32,95
Obváz sadrový ORTHOBAND FAST 10cm X 3m						Vaša objednávka: 106/2024		
101510068		36 Kus		0,8140	10	29,30	2,93	32,23
Obváz sadrový ORTHOBAND FAST 15cm X 3m						Vaša objednávka: 106/2024		
451070060	P78424	70 Kus		0,6050	20	42,35	8,47	50,82
Hadička predlžovacia dvojcestná 3,0x150 mm YLL						Vaša objednávka: 106/2024		
451060009		3 (100 ks)		3,3500	20	10,05	2,01	12,06
Kombi zátky na kanyly						Vaša objednávka: 106/2024		
704520071		5 Kus		2,3400	20	11,70	2,34	14,04
Podložka z PVC 110x220 cm						Vaša objednávka: 106/2024		
851035079		1 Kus		8,0300	20	8,03	1,61	9,64
Papier Mitsubishi K61B (110mm x 20m)						Vaša objednávka: 106/2024		
551010011		1 Kus		37,3500	20	37,35	7,47	44,82
Anios Oxy Floor 1 kg						Vaša objednávka: 106/2024		
551030005	P94417	1 Kus		46,4000	20	46,40	9,28	55,68
Discleen Extra 5 kg						Vaša objednávka: 106/2024		
551010153		6 Kus		9,1800	20	55,08	11,02	66,10
Suprachlor BT 1 kg						Vaša objednávka: 106/2024		
				DPH %		Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
Základná sadzba DPH 10%				10		452,81	45,28	498,09 EUR
Základná sadzba DPH 20%				20		496,32	99,26	595,58 EUR
Celkom						949,13	144,54	1 093,67 EUR

Vystavil: Martin Brozmann


VIDRA A SPOL.
 Štrkova 628/8, P.O. BOX B-106
 011 96 ŽILINA
 tel. 041/50710 10, fax. 041/50 710 30

Dátum: 04. 04. 2024
Prevzal: 

Nemocnica s poliklinikou n.o.
 Krdľovský kliniec
 1